

Asunto: Convocatoria Sesión Extraordinaria Comité de Transparencia

Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco; a 06 (seis) de marzo del año 2025 (dos mil veinticinco).

Mtra. Kenia Verushka Aguilar de Gyves Integrante del Comité de Transparencia.

Mtra. Mónica Alejandra Hernández Ochoa Secretaria Técnica del Comité de Transparencia. PRESENTES

Con fundamento en lo señalado en los artículos 15, 16 fracciones I y II y 17 del Reglamento de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Ayuntamiento de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco; se le CONVOCA a Sesión Extraordinaria del Comité de Transparencia e Información Pública del Ayuntamiento de Ixtlahuacán de los Membrillos, misma que tendrá lugar a las 11:00 horas (once horas) del día 07 (siete) de marzo del año 2025 (dos mil veinticinco), en el Salón de Sesiones del Pleno del Ayuntamiento, ubicado en la planta alta de la Presidencia Municipal, en el Andador Jardín #02 de la Cabecera Municipal de Ixtlahuacán de los Membrillos Jalisco. Bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1. Lista de asistencia y declaración de quorum legal,
- 2. Aprobación del orden del día,
- Análisis y en su caso aprobación de la resolución correspondiente al expediente UTEI/OP/065/2025.
- 4. Clausura de la Sesión.

Esperando contar con su valiosa asistencia le reitero mis saludos.

ATENTAMENTE

Lic. Mauricio Leano Gón

Presidente del Comité de Transparencia del Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos.

